２０１３年７月８日

お客様各位

セイコーソリューションズ株式会社

ネットワークソリューション統括部

マルチプロトコルＩＰトランスレータ

｢ＳＣ－８２７７／ＳＣ－８２５７／ＳＣ－８２３７」販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

 この度、マルチプロトコルＩＰトランスレータ「ＳＣ－８２７７／ＳＣ－８２５７／ＳＣ－８

２３７」は、後継製品のリリースに伴い、２０１３年１２月末日をもちまして販売を終了いたし

ますのでご案内申し上げます。

 今後とも弊社製品をどうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了製品     マルチプロトコルＩＰトランスレータ

 ・ＳＣ－８２７７ IPTranslator

 ・ＳＣ－８２５７ IPTranslator

 ・ＳＣ－８２３７ IPTranslator

２．販売終了日      ２０１３年１２月末日(最終注文受付日)

             ２０１４年３月末日(最終納品日)

３．保守サポート終了日  ２０１８年１２月末日

４．後継機種       マルチプロトコルＩＰトランスレータ

 ・ＳＣ－８２７８ IPTranslator

 ・ＳＣ－８２５８ IPTranslator

 ・ＳＣ－８２３８ IPTranslator

＜本件に関するお問い合わせ＞

 support@seiko-sol.co.jpまたは弊社担当営業までお問い合わせください。

  弊社ハード製品のサービスポリシーについては、下記URLにてご確認下さい。

http://www.seiko-sol.co.jp/support/maintenance/data/servicepolicy_hard.pdf

以上

http://www.seiko-sol.co.jp/support/maintenance/data/servicepolicy_hard.pdf